АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г.  № 5/34

г. Асбест

Об изменении персональных данных членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Заслушав информацию председателя комиссии Бабайлововй Т.А. о

смене фамилий членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№ 1110, 1111, 1114, 1131,

1134, 1135 и рассмотрев документы об изменении персональных данных,

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1110 «Измоденова» заменить на фамилию

«Рублева».

2. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1111 «Гордина» заменить на фамилию

«Грушицкая».

3. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1114 «Климина» заменить на фамилию «Бойко».

4. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1131 «Суслопарова» заменить на фамилию

«Тихомирова».

5. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

 2

избирательного участка № 1134 «Атанасова» заменить на фамилию

«Поташкина».

6. Фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1135 «Добрелева» заменить на фамилию

«Сметанина».

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т. А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М. В. Криничная